

خبر

معاون عمرانی استاندار خبر داد: تخصیص ۴۵ درصد اعتبارات سفر ریاست جمهوری به خراسان شمالی برای نوسازی مدارس در این استان خبر داد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی از تخصیص ۴۵ درصد از اعتبارات سفر ریاست جمهوری به خراسان شمالی برای نوسازی مدارس در این استان خبر داد.

مهدی رشیدی اظهار کرد: یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار در سفر رئیس جمهور برای نوسازی مدارس استان مصوب شده است که از این میزان ۵۴۵ میلیارد تومان آن تخصیص یافت.

وی بیان کرد: از مجموع اعتبار تخصیص یافته، ۴۵۰ میلیارد تومان برای ۱۰۲ پروژه مدارس نیمه تمام خراسان و استانی در حال ساخت و تجهیز است. همچنین ۷۰ میلیارد تومان برای تکمیل و تجهیز مدارس و فضاهای آموزشی به استان تخصیص داده شده است. به گفته وی، ۲۵ میلیارد تومان نیز برای احداث خوابگاه خواران دانشگاه فرهنگیان پردیس امام جعفر صادق (ع) در منطقه گلستان شهر بجنورد تخصیص داده شده که از ابتدای اسامال این پروژه آغاز شده است. رشیدی با بیان اینکه استاندارد شدن ۳ مدرسه کانکسی با بیش از ۱۰۰ دانش آموز تا مهرماه سال جاری نیز از جمله مصوبات این سفر است، گفت: احداث مدارس و فضاهای آموزشی، تجهیز هنرستان های فنی و حرفه ای و کارو دانش، تجهیز و تکمیل مراکز فرهنگی هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و تکمیل سرویس های بهداشتی مدارس از دیگر مصوبات سفر رئیس جمهور است. به گفته وی، ۱۸۹ هزار و ۸۳۶ دانش آموز خراسان شمالی در بیش از ۲ هزار باب آموزشگاه استان زیر نظر ۱۹ هزار معلم تحصیل می کنند که از این تعداد ۱۰۸ هزار دانش آموز در مقطع ابتدایی و مابقی در مقطع متوسطه هستند.

مدیرکل صمت خراسان شمالی:

اعمال تحریم‌ها، بازار فرش استان در کشور‌های اروپایی را تعطیل کرد
مدیرکل صمت خراسان شمالی با اشاره به اینکه در گذشته ۸۵ درصد از فرش‌های دست‌بافت استان به کشورهای اروپایی صادر می‌شد، گفت: با اعمال تحریم‌ها بر کشور، متأسفانه این بازار فروش را از دست دادیم.

حسین حاجی بگلو، مدیرکل صمت خراسان شمالی اظهار داشت: در حال حاضر مهم‌ترین دغدغه بافندگان و فعالان در چرخه تولید فرش استان، مسئله بازاریابی و فروش برای فرش‌های دست‌بافت استان است که براین اساس ۲۰ شرکت تعاونی فرش استان نیمه‌فعل و غیرفعال شده‌اند.

وی با اشاره به اینکه در خراسان شمالی ۲۷ هزار بافنده فرش‌های دست‌بافت به تولید فرش اشتغال دارند، گفت: این بافندگان راه ماهه حدود چهارهزار مترمربع فرش‌های دست‌بافت در ۲۴ طرح و نقش می‌بافند.

مدیرکل صمت استان تصریح کرد: متأسفانه بیشترین تولیدات فرش‌های دست‌بافت استان با قیمت‌های پایین توسط دلان خریداری می‌شوند، این دسترخی خراسان شمالی به نام دیگر مناطق کشور به بازارهای صادراتی ارسال می‌شود.

حاجی بگلو در ادامه اعلام کرد: سازمان صمت استان برای حفظ این چرخه تولیدی در استان و ارتقای بهره‌وری آن همچنین کمک به بافندگان، از ابتدای فروردین‌ماه جاری ارائه آموزش‌ها از جمله در زمینه بازاریابی، فروش و تجارت الکترونیک فرش به فعالان این چرخه تولیدی در استان آغاز کرده است.

وی در خاتمه نایض بودن زنجیره تولید در چرخه تولید فرش استان را از دیگر دغدغه‌های بافندگان استان عنوان کرد و گفت: هنوز در استان واحدهایی از جمله رنگرزی و ریسنجی به‌روز ایجاد نشده‌اند.

پلمب ۱۰ واحد صنفی در راستای اجرای طرح عفاف و حجاب در مانه و سملقان

فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان از پلمب ۲ واحد صنفی متخلف به علت عدم توجه به رعایت عفاف و حجاب خبر داد. به گزارش گروه دریافت خبر انتظامیه، مهدی مهران فر، فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت عمومی شهرستان در روند اجرای طرح برخورد با ناهنجاری‌های اجتماعی در حوزه عفاف و حجاب، دو واحد صنفی را که نسبت به این موضوع بی‌تفاوت بودند را شناسایی کردند. فرمانده انتظامی مانه و سملقان با اشاره به اینکه هر دو واحد صنفی با هماهنگی قضائی پلمب شدند، افزود: در این رابطه پرونده تشکیل و به مرجع قضائی معرفی شد. مهران فر گفت: با تداوم و تشدید این‌گونه برنامه‌ها و اقدامات کنترلی و نظارتی پلیس، از عموم شهروندان درخواست می‌شود در صورت مشاهده هرگونه تخلف از سوی صنف، موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی، «وهابیت» و «صهیونیست» را بخش عمده‌ای از دلیل دوگانگی و تفرقه در جهان اسلام دانست.

حجت الاسلام رضا نوری در آیین سیاسی عبادی نماز جمعه که امروز جمعه ۸ اردیبهشت ماه در مصلای امام خمینی (ره) برگزار شد، اظهار کرد: انگلیس، ۲ آتش خانمان سوز در دامن مسلمانان انداخت که یکی از آن‌ها این بود که صهیونیست‌ها را در فلسطین جای داد، کشور آن‌ها را ایجاد و حمایت کرد.

وی ادامه داد: انگلیس برای این کار، یک کشور اسلامی را حذف کرد و یهودیان و صهیونیست‌ها را به جای آنان نشاند؛ صهیونیست‌هایی که طی این ۷۵ سال تا به امروز هزاران و میلیون‌ها جانیت در سرزمین‌های اشغالی انجام داده‌اند.

وی تأکید کرد: جنایت بزرگ دیگری که انگلیس مرتکب شد این بود که وهابیت را که ساخته و پرداخته دست خودش بود، آورد و در مکه، مدینه و عربستان که آثار اسلامی بیشتر در آنجاها قرار



داشت، ایجاد و حمایت کرد؛ و حمایتش به جای رسید که سلاح و امکانات دست آن‌ها داد تا بتوانند همه آثار دینی را از بین ببرند و حج و زیارت خانه خدا را به انحراف بکشانند.

امام جمعه بجنورد تأکید کرد:

«وهابیت» و «صهیونیست» بخش عمده‌ای از دلیل دوگانگی و تفرقه در جهان اسلام

کشورهای اسلامی ایجاد کرده است. وی ادامه داد: به همین دلیل از دیرباز با نظام استکباری، پدرکشتگی‌ها را داریم. چراکه بسیاری از پدران ما و شیعیان و مسلمانان توسط همین دو مجموعه در جهان اسلام جان خود را از دست داده و به شهادت رسیده‌اند.

حجت الاسلام نوری در ادامه به روز معلم نیز اشاره کرد و افزود: روز شهادت شهید مطهری به دلیل الگو گیری از این عالم برجسته، روز معلم نامیده شده است. بهترین الگو برای معلمان ما می‌تواند شهید مطهری باشد و معلمان ما باید به ویژگی‌های این عالم برجسته توجه داشته باشند.

وی تصریح کرد: نیت شهید مطهری، رضایت خداوند متعال، روشن کردن مردم جامعه، تعالی انسان‌ها و همچنین کاشتن عشق و محبت در دل دانش آموزان، جوانان و مردم نسبت به خداوند متعال بود که ضرورت دارد معلمان ما از این شهید والا مقام الگو بگیرند.

مراکز زیر پوشش بهزیستی خراسان شمالی ۳۸ میلیارد تومان یارانه دریافت کردند

اما به دلیل دید ناکافی و نداشتن تشخیص صحیح، عوارضی مانند کم‌بینایی و یا نابینایی برای کودک در پی دارد.

توجهی مقدم افزود: ۲ میلیارد و ۷۷۳ میلیون تومان نیز در اجرای طرح‌های پیگیری هزینه شد. ۵۲ هزار کودک زیر پوشش طرح تبلی چشم وی با بیان اینکه پارسال ۵۲ هزار و ۴۰۰ نفر زیر پوشش طرح تبلی چشم (آمپلویی) قرار گرفتند، گفت: براساس برنامه ریزی انجام شده تمام مراکز جامع سلامت و خانه‌های بهداشت، مراکز مثبت زندگی زیر نظر بهزیستی و پایگاه‌های دائمی که به طور معمول در اداره‌های بهزیستی زمین شهرستان برپا می‌شود، آمادگی اجرای طرح تبلی چشم دارند.

غیربالگری شنوایی بیش از ۹ هزار کودک

مدیرکل بهزیستی خراسان شمالی گفت: سال گذشته ۹ هزار و ۵۲۰ نفر غربالگری شنوایی شدند. وی افزود: برنامه غربالگری شنوایی نوزادان مؤثرترین راه برای شناسایی زود هنگام ابتلا به نقص شنوایی در نوزادان است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان خبر داد:

نیاز منطقه حفاظت شده میاندشت به ۲۵ نفر نیروی محیط بان



مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی گفت: منطقه حفاظت شده میاندشت جارجم به ۲۵ نفر نیروی محیط بان نیاز دارد. رضا شکاربان در بازدید از منطقه حفاظت شده میاندشت جارجم به مناسبت روز زمین پاک در جمع خبرنگاران اظهار کرد: نیاز استاندارد به محیط بانان در مناطق کوهستانی به ۲۰۰۰ نفر و در مناطق دشتی و کویری به ۵۰۰۰ نفر نیرو است.

وی با اشاره به اینکه برای سال جاری مجوز جذب نیرو را دریافت کرده ایم، افزود: در مجوز دریافتی ۲۴ نفر محیط بان جذب می‌شود که تعدادی از آن‌ها در منطقه حفاظت شده میاندشت جذب خواهند شد. شکاربان با اشاره به اینکه در حال حاضر یک سوم چارت سازمانی این اداره کل دارای محیط بان است، ادامه داد: در حال حاضر ۱۰۰ نفر نیروی محیط بان در مناطق مختلف مشغول به کار هستند که ۹ نفر از این تعداد در منطقه میاندشت جارجم هستند.

۵۰۰ قطعه زمین ۲۰۰ متری آماده واگذاری در طرح جوانی جمعیت خراسان شمالی

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی از آمادگی واگذاری ۵۰۰ قطعه زمین ۲۰۰ متری در قالب طرح جوانی جمعیت خبر داد. قاسم قاسمی اظهار کرد: در شهر بجنورد بیش از ۵۷۰ درخواست در این خصوص ثبت شده که ۷۰ درخواست مشمول قانون نبودند و ۵۰۰ درخواست کارهای ثبتی در حال انجام است. وی افزود: در بحث قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، وظایفی برای راه و شهرسازی نیز تعریف شده و این مجموعه موظف است که خانواده‌های دارای فرزند سوم و چهارم که بعد از تاریخ ۲۰ مهر ماه ۱۴۰۰ به دنیا آمده‌اند را تحت پوشش این طرح قرار دهد. به گفته وی، براساس قانون اجرایی که تدوین و آماده شده، اقداماتی در راستای تأمین زمین و بحث واگذاری در تمامی شهرها به فراخور تقاضاهایی که وجود دارد انجام شده که در همین راستا ۵۰۰ قطعه ۲۰۰ متری آماده واگذاری به مشمولان این قانون است.

نظارت بر تردد ناوگان حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی تشدید می‌شود

حاشیه راه‌ها افزود: به همین مناسبت، کلاه ایمنی به صورت نمادین بین رانگان موتورسیکلت توزیع می‌شود. وی اظهار کرد: مدیران فنی شرکت‌های حمل و نقل عمومی باید قبل از حرکت ناوگان وضعیت ایمنی وسیله نقلیه را بررسی و از بی‌نقص بودن ناوگان مطمئن باشند و در صورت نقص فنی از تردد آن جلوگیری کنند. تصادفات به شمار می‌رود.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی گفت: نظارت بر تردد ناوگان حمل و نقل جاده‌ای در استان به مناسبت روز ملی ایمنی حمل و نقل تشدید می‌شود. به گزارش انتظامیه به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی، محمد مشتري اظهار کرد: نصب بنر در جاده‌ها به منظور آگاه‌سازی کاربران جاده‌ای در خصوص ارتقای ایمنی، کنترل ناوگان حمل و نقل عمومی در

خبر
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان؛ استقبال مردم خراسان شمالی از روند اجرای طرح کالابریک الکترونیک رو به رشد است



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی گفت: روند اجرای طرح کالابریک الکترونیک در خراسان شمالی رو به رشد است.

مهدی اسلیم‌خانی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی از اسفندماه سال گذشته تاکنون ۱۳ هزار تراکت با اعتبار ۹ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان از این طریق انجام شده است. افزود: اجرای طرح کالابریک الکترونیک در ۹۶۰ فروشگاه استان که به سامانه متصل شده‌اند انجام می‌شود. اسلیم‌خانی خواه اضافه کرد: فروشگاه‌ها می‌توانند با استفاده از سامانه «ایلیکیشن شما» به مردم خدمات ارائه کنند. وی با اشاره به مزایای اجرای طرح کالابریک، افزود: در طرح کالابریک الکترونیک اعتبار همه خانوارهای یارانه‌گیر یک ماه زودتر از دریافت یارانه نقدی، برای خرید ۱۰ قلم کالای اساسی برای خانواده‌ها امکان‌پذیر می‌شود. اسلیم‌خانی خواه بیان کرد: در صورت استفاده از این مزیت و خرید کالا از محل اعتبار یارانه، به‌میزان اعتبار استفاده شده از یارانه بعد خانوار کسر و مابقی به صورت نقدی در موعد مقرر واریز یارانه به حساب سربست خانوار واریز می‌شود.

۳۵ روستای بجنورد با تنش آبی مواجه هستند

فرماندار بجنورد گفت: ۲۵ روستا در مرکز خراسان شمالی طی اسامال با تنش آبی مواجه است که باید در این خصوص تدابیری اندیشیده شود. محمداقبر قاپوری، فرماندار بجنورد، اظهار داشت: سال گذشته ۳۵۰ میلیارد تومان اعتبار بین دستگاه‌های اجرایی مرکز خراسان شمالی توزیع شد که بیشترین این رقم به بخش کشاورزی و ۲۰۰ میلیارد تومان نیز به بخش آب و فاضلاب و کشاورزی اختصاص یافت.

وی ادامه داد: حدود ۶۰ میلیارد تومان از این اعتبارات به بخش کشاورزی و ۲۰۰ میلیارد تومان نیز به بخش آب و فاضلاب اختصاص یافت و مابقی نیز در دیگر بخش‌های دیگر هزینه شد. این مقام مسئول با بیان اینکه ۱۰۰ درصد از اعتبارات بودجه سال ۱۴۰۱ به مرکز خراسان شمالی اختصاص یافت، افزود: همچنین ۲۲۰ میلیارد تومان در مرحله اولیه از محل اعتبارات تنش آبی برای خط انتقال آب شیرین از چاه‌های پلنگ‌دره به بجنورد هزینه شد. فرماندار بجنورد در ادامه به سباب کارخانه توشیمی بجنورد اشاره کرد و گفت: اکنون این طرح در حال اجرا است و تا پایان ماه سال جاری تسویه خانه و خط انتقال آب به بهره‌برداری می‌رسد و باید چاه‌های آهکی این کارخانه به‌سرایی آفای این شهرستان قرار گیرد. فرماندار شهرستان بجنورد گفت: ۳۵ روستای این شهرستان اسامال با تنش آبی مواجه است که باید در این خصوص تدابیری اندیشیده شود. قاپوری بیان کرد: در همین راستا چاهی در روستای کلاته تقی این شهرستان حفاری شده است که با بهره‌برداری از آن آب ۹ روستای محدوده در تأمین می‌کند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان شمالی: ۴۱ نفر در بجنورد از سیلاب نجات یافتند

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان شمالی با اشاره به وقوع سیلاب در سه محله بجنورد، گفت: ۱۰۱ منزل مسکونی آب‌گرفته شده تخلیه و ۴۱ نفر از سیل رها شدند. گزارش گروه دریافت خبر انتظامیه ابوالفضل محبان اظهار داشت: در پی وقوع بارش‌های بهاری و رگباری در عصر روز گذشته بسیاری از مناطق استان خراسان شمالی و شهر بجنورد و برخی از مناطق روستایی دچار سیلاب شدند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان خراسان شمالی ادامه داد: جمعیت هلال احمر استان خراسان شمالی در اولین لحظات وقوع سیلاب اقدامات فوری را آغاز کرد. وی افزود: محلات جوادالکمه (ع)، الله وردی خان و محمدعلی پهلوان بجنورد سه نقطه اصلی وقوع سیلاب در شهر بجنورد بودند که جمعیت هلال احمر با اعزام ۱۹ تیم به استعداد ۶۴ نفر از نجات‌گران و امدادگران با استفاده از ۱۸ موتور پمپ نسبت به تخلیه ۱۰۱ منزل مسکونی اقدام کردند. محبان گفت: همچنین تیم‌های امداد و نجات و تیم واکنش سریع نیز با اعزام به مناطقی که دچار سیلاب شده بودند، ۴۱ نفر را از سیلاب رها کرده و به مناطق امن منتقل کردند. وی بیان داشت: تجهیز یکی از سالن‌های ورزشی به چادر و اقلام اسکان اضطراری برای اسکان خانواده‌های آسیب دیده از دیگر اقدامات صورت پذیرفته در شب گذشته بود. محبان تصریح کرد: بارندگی شب گذشته خسارات فراوانی به بخش‌های مختلف استان به بار آورد؛ در برخی از شهرستان‌ها سب قطع ارتباط تلفن همراه، آسیب به محصولات کشاورزی، آسیب به راه‌ها و برخی از بل‌ها شد. همچنین یک دستگاه موتور سیکلت و یک دستگاه تراکتور هم اسیر سیلاب شدند که منجر به آسیب جانی نشده بود.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد :
۱-شش‌دانگ یکباب خانه از پلاک شماره ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۱۹٫۸۰ مترمربع ایتنابعی آقای برتعلی ترکانلو از محل مالکیت رسمی خانمها نه نه خانم یکم کار و سکنینه حقانی برابر راج شماره ۱۴۰۱_۴۵۴۴ مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ کلاسه ۰۲۲۱-۱۴۰۱
لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رایه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمایند اداره ثبت میادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۲/۲۵
ششاه آگهی : ۱۳۷۳۴۵

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد :
۱-شش‌دانگ یکباب خانه از پلاک شماره ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۱۹٫۸۰ مترمربع ایتنابعی آقای برتعلی ترکانلو از محل مالکیت رسمی خانمها نه نه خانم یکم کار و سکنینه حقانی برابر راج شماره ۱۴۰۱_۴۵۴۴ مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ کلاسه ۰۲۲۱-۱۴۰۱
لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رایه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمایند اداره ثبت میادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۲/۲۵
ششاه آگهی : ۱۳۷۳۴۵

باران در پنج شهرستان خراسان شمالی خسارت به بار آورد

سرپرست اداره کل مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی گفت: بارش باران و تگرگ شب گذشته در بخش های مختلف پنج شهرستان استان خسارت وارد کرد و میزان آن در دست بررسی است.

غلامرضا شفیق اظهار کرد: خسارت بارندگی به بخش های کشاورزی و راه از شهرستان های گرمه، مانه و سلمقان، جاجرم، شیروان و بجنورد گزارش شده است. وی افزود: بارش تگرگ در جاجرم و دهستان تکمران در شیروان سبب خسارت به کشاورزان شد و میزان خسارت ها در دست بررسی است.

سرپرست اداره کل مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی ادامه داد: شب گذشته جاده اشخانه- جنگل گلستان به علت بارندگی و ریزش کوه برای نیم ساعت مسدود و با تلاش راهداران بازگشایی شد.

شفیق افزود: در روستای کشک آباد شهرستان مانه و سلمقان، تمامی زمین های کشاورزی کندم و پنبه در اطراف رودخانه ها و سیل گاه ها خسارت زیادی دیده همچنین به شماری از خانه ها، دامداری ها و انبارها خسارت وارد شده است.

وی افزود: در روستای الله وردیخان بجنورد نیز تعدادی از منازل و در روستای گریوان ۱۰ منزل دچار نفوذ آب و خسارت شد.

سرپرست اداره کل مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی خاطر نشان کرد: برق روستاهای پاقلمه، طراقی کرد، بازخانه که قطع شده بود وصل شده است.

وی گفت: در شهرستان شیروان با توجه به شرایط جوی و بارندگی، برق برخی روستاها در زره شو شامل روستاهای زو، نقتازان، کاکلی، قیبز و آق قلعه دچار قطعی شد و ماموران اداره برق با حضور در منطقه مشکل قطعی برق را برطرف کردند.

سرپرست اداره کل مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی افزود: در شهرستان گرمه، سیل یک دستگاه تراکتور را برد و خوشبختانه خسارت جانی نداشت.

در عملیات امدادرسانی شب گذشته مجموعه های مختلف از جمله آتش نشانی و شهرداری، سیبج و سپاه، شرکت آب و فاضلاب و شرکت آب منطقه ای حضور داشته و نسبت به خدمت رسانی اقدام کردند.

بارش باران شب گذشته خراسان شمالی را فرا گرفت و موجب آبگرفتگی معابر شهر بجنورد شد و در اراضی و مزارع کشاورزی شهرستان های جاجرم، شیروان و

بجنورد خسارت به بار آورد. بارش تگرگ در جاجرم و دهستان تکمران در شیروان بیشترین خسارت به کشاورزان زد و میزان خسارت ها در دست بررسی است.



بارش باران از دیروز باز هم قوه برغصه آبگرفتگی معابر و ورود آب به منازل را برای اهالی بجنورد تکرار کرد و ونیزی غیر بهداشتی در این شهر زیبا به نمایش گذاشت.

گرچه این روزها خراسان شمالی در بین استان های دارای تنش آبی جای گرفته است و همواره کشاورزان این خطه دعای باران را زمزمه می کنند اما برای اهالی بجنورد این بارش ها خوشایند نیست زیرا که سهم آنان از نعمت الهی خیابان هایی آب گرفته، ترافیک و دردرس تردد شهری است.

این قوه سال ها به قوت خود باقیست و انگار تدابیر هم فقط برای امدادرسانی های پس از باران اندیشیده می شود.

از ابتدای اردیبهشت ماه سال جاری نقاط مختلف خراسان شمالی شاهد بارش های نسبتا خوبی بود اما آنچه شیرینی این رحمت الهی را به کام اهالی بجنورد تلخ می کند: آبگرفتگی معابر و در برخی موارد ورود آب به منازل در روستاها و حاشیه شهر است.

با وجود برخی اقدامات انجام شده از جمله اصلاح و بازسازی شبکه فاضلاب و سیستم دفع آب های سطحی در بجنورد معابر شهری همچنان دچار آبگرفتگی و اختلال در تردد شهروندان می شوند و اغلب خیابان های شهر را آب فرا می گیرد.

گاهی اوقات دعا می کنیم باران نیاره

یکی از اهالی کلاته محمدعلی پهلوان در این خصوص می گوید: مشکل آبگرفتگی معابر این منطقه مربوط به امروز نیست بلکه سال ها است که با این مشکل دست و پنجه نرم می کنیم.

علی باغچی می افزاید: با شروع بارش از شب گذشته در عرض ۲۰ دقیقه تمامی کوچه و معابر این منطقه لبریز از آب شد و امکان هیچ ترددی وجود نداشت.

وی ادامه می دهد: همچنین به بسیاری منازل نیز آب وارد شده و اهالی متحمل خسارت زیادی شدند.

باغچی تاکید می کند: این مشکل تکراری سالها است گریبان ما را می گیرد و کسی هم به فکر حل آن نیست.

یکی دیگر از شهروندان می گوید: این آبگرفتگی ها مربوط به یک یک محله نیست بلکه تقریبا تمامی این محدوده که حدود هفت هزار نفر جمعیت دارد با این مشکل مواجه اند.

کریم جهانی می افزاید: در این شرایط گاهی اوقات دعا می کنیم باران نیارد تا با این مشکلات مواجه نشویم.

وی تاکید می کند: از مسوولان می خواهیم تدبیری درست و درمان برای این وضعیت بیاندیشند چون که هر ساله خسارت های زیادی متحمل می شویم و مشکلات بهداشتی زیادی ما را تهدید می کند.

بجنورد پس از باران: ونیزی با هزاران دردرس **آبگرفتگی ۴۰۰ واحد مسکونی**

مدیرعامل آتش نشانی بجنورد می گوید: بارندگی رگباری شامگاه پنجشنبه موجب آبگرفتگی ۴۰۰ منزل مسکونی در نقاط حاشیه های مرکز خراسان شمالی شد.

محمدحسن صحرارکد می افزاید: بیشترین مشکل آبگرفتگی منازل مربوط به منطقه حاشیه ای (محمدعلی پهلوان) بود به طوری که درصدا ۲۰ درصد از منازل مسکونی این منطقه دچار نفوذ آب شد.

وی ادامه می دهد: در محدعهلی پهلوان حدود ۳۰۰ منزل مسکونی

بجنورد پس از باران؛ ونیزی با هزاران دردرس



دچار آبگرفتگی شد که ماموران آتش نشانی برای کمک به خانواده ها در محل حضور یافتند.

مدیرعامل آتش نشانی بجنورد می گوید: همچنین ۱۰۰ منزل مسکونی نیز در روستای الله وردیخان بجنورد نیز دچار آبگرفتگی شد که با کمک آتش نشانیان و اهالی منطقه، اقدامات لازم و تخلیه آب انجام شد.

وی عنوان می کند: در منطقه جوادیه، باقرخان و صندل آباد هم گزارش هایی از نفوذ و ورود روان آب به منازل به دست ما رسیده است.

صحرارکد یادآور می شود: در حاشیه شهر علاوه بر منازل، شمار بسیار زیادی از واحدهای تجاری دچار آبگرفتگی شدند.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراسان شمالی می گوید: امدادگران این جمعیت در شبانه روز گذشته به ۴۳۵ نفر از شهروندان و روستاییان گرفتار در حادثه بارندگی و آبگرفتگی امدادرسانی کردند.

ابراهیم سارمی می افزاید: خسارت سیل از چهار شهرستان بجنورد، شیروان، مانه و سلمقان و گرمه گزارش شد و امدادگران در ۱۲ نقطه روستایی حضور یافتند.

وی با اشاره به اعزام ۱۹ تیم برای امدادرسانی به حادثه دیدگان سیل در مناطق شهری و روستایی استان ادامه می دهد: با دریافت گزارش خسارت بارندگی شدید و خسارت مسیلاب به منازل مسکونی، ۶۴ نفر نیروی عملیاتی با تجهیزات امدادی به محل

حادثه در شهرستان های مختلف اعزام شدند. معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراسان شمالی تصریح می کند: کار امدادرسانی به اهالی و تخلیه سیلاب از منازل مسکونی ۱۸ دستگاه موتور پمپ انجام شد و در مجموع در این عملیات ۴۱ نفر رهامسازی شدند.

توصیای طرح جامع هدایت آب های سطحی

معاون فنی و امور زیربنایی شهرداری بجنورد می گوید: طرح جامع هدایت آب های سطحی، پس از مطالعات دقیق و اصلاحات مکرر و طی مراحل مختلف از جمله تأیید وزارت کشور و سازمان شهرداری ها، در جلسه کمیته فنی شهرداری بجنورد تصویب شد.

پارسایور می افزاید: اجرای جوی و جدول در سطح شهر بجنورد از این پس بر مبنای طرح جامع مصوب شده اجرا خواهد شد که نتیجه آن بهره مندی از سیستم ساماندهی دفع آب های سطحی درکلیه معابر با رعایت اصول فنی به روز شده خواهد بود.

وی تاکید می کند: در سایه اجرای طرح جامع هدایت آب های سطحی، مشکلاتی نظیر آبگرفتگی معابر در فصول پر بارش به حداقل می رسد و تجمع و هدایت آب های سطحی به سهولت مدیریت می شود.

بارش باران شب گذشته خراسان شمالی را فرا گرفت و موجب آبگرفتگی معابر شهر بجنورد شد و در اراضی و مزارع کشاورزی شهرستان های جاجرم، شیروان و بجنورد خسارت به بار آورد.

بارش تگرگ در جاجرم و دهستان تکمران در شیروان بیشترین خسارت به کشاورزان زد و میزان خسارت ها در دست بررسی است. / ایرنا

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۲/۴۲ ۱۴۰۲/۰۱/۱۷ پرورنده کلاسه ۱۴۰۱/۹۳۳/۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صادق صافق فرزند حسن به شماره شناسنامه ۶۴۳ در ششدانگ یک باب انباری به مساحت ۱۱۶،۴۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۱ و ۱۵۲ فرعی از ۱۶۴ اصلی حصار واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی موسی ضیعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۴
شناسه آگهی: ۱۴۸۴۰۳۲۰

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۲/۲۷ ۱۴۰۲/۰۱/۰۶ پرورنده کلاسه ۱۴۰۱/۸۸۷/۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباسعلی مهدین فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۵۹۷ در ششدانگ یک باب دامداری به مساحت ۱۰۷۰،۹۷ متر مربع از پلاک شماره ۱۲۸ و ۱۲۹ فرعی از ۱۲۱ اصلی واقع در اراضی شاهپسند خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد نقویان و محمد رضا شاه پسندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۴
شناسه آگهی: ۱۴۸۳۷۶۰

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۶/۱۶ ۱۴۰۱/۱۲/۰۹ پرورنده کلاسه ۱۴۰۱/۶۲۰/۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد مهدی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۴۹۷ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۷۹،۷۳ متر مربع از پلاک شماره ۴۶۷ فرعی از ۲۸ اصلی قریه مهنان واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی برات ولد عبد محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۴
شناسه آگهی: ۱۴۸۳۱۹۰

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۵۸ ۱۴۰۲/۰۱/۰۷ پرورنده کلاسه ۱۴۰۱/۸۲۱/۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز میانجی فرزند یونس به شماره شناسنامه ۲۳۶۸۲ در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۷۲،۸۰ متر مربع از پلاک شماره ۹۰۵۷ فرعی از ۱۵۵ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی خود متقاضی به شرط تجمیع با پلاک مجاور بشماره ۹۰۵۸ فرعی از ۱۵۵ اصلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۴
شناسه آگهی: ۱۴۸۳۱۶۲۰

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۶۸۳۳ ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ پرورنده کلاسه ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ پرورنده کلاسه ۱۴۰۱/۵۸۸/۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور براتی ینگی قلعه فرزند علیرضا به شماره شناسنامه ۸۵۶ صادره از بجنورد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۱۶،۶۰ متر مربع از پلاک ۶۸۳ فرعی از ۱۷۷ اصلی واقع در اراضی ینگه قلعه بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای احمد براتی فرزند برات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۴
شناسه آگهی: ۱۴۸۳۰۱۴۷

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۰۲/۲۳ ۱۴۰۱/۰۶/۰۶ پرورنده کلاسه ۱۴۰۱/۸۱۸/۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرصیه عزیزاده فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۷۸۵ در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۱۵،۰۵ متر مربع از پلاک ۷۸۶ فرعی از ۱۷۷ اصلی واقع در اراضی ینگه قلعه بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای فضل اله آژدری برچی فرزند علی صغر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۴
شناسه آگهی: ۱۴۸۳۰۶۸۰

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۲ ۱۴۰۲/۰۱/۰۶ پرورنده کلاسه ۱۴۰۱/۵۹۸/۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد یزدانی پاقلمه فرزند براتعلی به شماره شناسنامه ۴ در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۶ متر مربع از پلاک شماره ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در اراضی پنبه زاخراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۴
شناسه آگهی: ۱۴۸۲۵۸۲۰

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۲ ۱۴۰۲/۰۱/۰۶ پرورنده کلاسه ۱۴۰۱/۵۹۸/۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد یزدانی پاقلمه فرزند براتعلی به شماره شناسنامه ۴ در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۶ متر مربع از پلاک شماره ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در اراضی پنبه زاخراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۴
شناسه آگهی: ۱۴۸۲۵۸۲۰

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۲ ۱۴۰۲/۰۱/۰۶ پرورنده کلاسه ۱۴۰۱/۵۹۸/۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یونس باغچیعی از محل مالکیت رسمی گل محمد صیادی (که به موجب سند رسمی از محل مالکیت قربان محمد اصغری به گل محمد صیادی منتقل گردیده است) برابر رای شماره ۱۴۰۲_۳۹ ۱۴۰۲_۳۹ مورخه ۱۴۰۲/۰۱/۰۸ کلاسه ۰۳۴۶_۱۴۰۱

لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین شغاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۵
شناسه آگهی: ۱۴۷۳۶۶۱

اکبراقبالی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

